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Emergenza Coronavirus

L'accesso agli uffici comunali e
consentito solo su

appuntamento.

COME CONTATTARE GLI UFFICI COMUNALI:

CENTRALINO-
RECEPTION-

030-9942100

protocollo@pec.comune.orzinuovi.bs.it

protocollo@comune.orzinuovi.bs.it 0 3 0 - 994 2 1 O 2

PROTOCOLLO

U FFICIO S EG RETE RIA segreteria@comune.orzinuovi.bs.it O 3 O - 994 2 1 09
030-9942101

U FFICIO RAGIO N E RIA finanziaria@comune.orzinuovi.bs.it 030_9942304
030-9942309

tributi@comune.orzinuovi.bs.it 0 3 0 - 994 2 3 0 2
030-9942307

UFFICIO TRIBUTI

030-9942300

030-9942344
030-9942345

030-9942221
030-9942226

030-9942223
030-9942226

Manutenzioni 030-
UFFICIO TECNICO ufftecnico@comune.orzinuovi.bs.it 99423 28
Case popolari 030-
9942322

U FFI CI O S E RVI ZI servsociali@comune.orzinuovi.bs.it
SOCIALI - ISTRUZIONE

UFFICIO ANAGRAFE E
STATO CIVILE

SERVIZI CIMITERIALI

demografici@comune.orzinuovi.bs.it

demografici@comune.orzinuovi.bs.it

ecologia@comune.orzinuovi.bs.it Eco I og 1a O 3 O-

9942330

U FFICIO CO M M E RCIO commercio@comune.orzinuovi.bs.it 030_99423 5 3
030-9942208

POLIZIA LOCALE 030-942206
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